Excelentíssimo Senhor
VILMAR MACCARI

CÂMARA MUNICIPAL DE

NO
Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia · PSC

Câm1i1ii!lf iliiínoii"cº
PROTOCOLO GERAL 3643/2019
Data: 30/1~/2019 · Horário: 09:43

Legislativo· REQ 2318/2019

Presidente da Câmara de Vereadores de Pato Branco - Paraná.

REQUERIMENTO Nº 2318/2019

Requer pintura interna e externa do Terminal
Rodoviário José Cattani.

O Vereador Rodrigo José Correia - PSC, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando ao
departamento competente, para que realize a pintura interna e externa do Terminal
Rodoviário José Cattani.

A pintura em tela se faz necessano pois a mesma proporcionará
maior bem estar, segurança e qualidade de vida aos usuários e colaboradores do
referido Terminal Rodoviário.

Além do mais, trata-se de bem público, necessitando a conservação e
manutenção periódica do mesmo, conforme preceitua a legislação.

Neste termo, pede deferimento.
Pato Branco, 29 de outubro de 2019.

R crt>u.00 e~
R~~J1fsé Correia

Vereador - PSC

\ J't' Pato Branco
camara !~ ·.,~ili

Moac rnal-"~avan
vereador · PP

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná ~-~·~[!)
'~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534 ~. ~
l'8lhttp://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorrodrigo@patobranco.pr.leg.br [!) ~ ;,